标准项目委托合同模板
委托方：(以下简称甲方)
受委托方:(以下简称乙方)
经甲、乙双方协商，乙方同意承接甲方委托的电力安装工程。为明确双方的责任和义务，保证工程建设顺利进行，特订立本合同。
一、工程概况：
工程名称：工程地点：
二、工程承包方式：
甲方全权委托乙方负责工程的施工和联系供电部门进行验收等相关工作。
三、承包费用：
根据该工程的设计和预算资料，经甲乙双方共同协商约定，合同按供电部门所测线路每一公里8.5万元计算，按测出的公里数为工程总金额。
四、付款方式:在乙方拿到供电部门设计方案后，三天内甲方全额将工程款全部付给乙方。
五、施工期限：
甲方在土石方工程和其他辅助工程完成后，通知乙方进场，从进场之日起，预计60日内完工(遇雨顺延)。
六、甲方责任：
1、甲方负责到供电部门办理用电申请、签署用电协议及其他有关用电手续。
2、甲方设置业主代表，代表甲方对本工程进行监管。
、甲方参加主要设备材料的现场检验和竣工验收。
5、甲方派专人协调关系、配合乙方施工，保证乙方的施工正常进行。
七、乙方责任：
1、负责工程的施工,联系验收等事宜。
2、负责工程建设中乙方提供的材料的质量。
2、如因施工技术及由乙方提供的材料存在问题导致工程验收不合格，由乙方负责整改，整改费用由乙方自负，但由甲方负责提供的基础工程、土石方工程等除外。
3、按约定工期乙方负责施工现场的人力运输、基础工程、土石方工程、青苗赔偿和民工组织及费用等。完成工程建设任务。
、乙方只负责线路部份的一切材料和费用，不负责线路以外厂区要用的一切保护设备。
八、物资供应由乙方负责
九、安全管理
甲、乙双方全部负责制人员进场后，必须严格遵守有关现场规定，服从现场负责人统一指挥，若发生人身及设备安全事故，由各方自行负责。
十、本合同未尽事宜，双方另行约定。
十一、本合同一式贰份，具有同等法律效力。甲方执壹份，乙方执壹份。
十二、本合同从甲、乙双方签字之日起生效。工程竣工验收合格并付清工程款后，本合同自动失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日